



حیات



رونق تولید! تولید رونق!

شعار سال ۹۸ از طرف مقام معظم رهبری به عنوان سال رونق تولید اعلام شده است، بیاییم از نگاه اقتصادی به آن نگاه کنیم و آن را تعریف کنیم.

رونق تولید، همان شاه کلید گشاینده قفل های مشکلات اقتصادی است! همان حلقه مفقوده ای که در شرایط تهدید و تحریم و بحران اقتصادی کشورمان را به هدف اش که شکل گیری تمدن نوین اسلامی است برساند. رونق تولید از یک سو در پی محقق کردن سه هدف اصلی انقلاب اسلامی که پیشرفت اقتصادی، استقلال اقتصادی و رفاه عمومیت را تا حد زیادی اجرا کند و از سوی دیگر در پی کاهش آسیب پذیری در مقابل تحریم ها و مقابله با تحریم های خارجی و مهمتر از آن تحریم های داخلی است که هشتاد درصد مشکلات اقتصادی از آن نشأت میگیرد و بیست درصد دیگر ماحصل تحریم های خارجی است. تحریم های داخلی همان ناکارآمدیست که در اقتصادمان وجود دارد اعم از ناکارآمدی ساختاری و ناکارآمدی فرهنگی که در نهایت یک کشور را با پتانسیل و ظرفیت های شگفت انگیز به این درجه میرساند که مسئله بیکاری معضل جدی برایش باشد! تهدید های دشمن و کاهش فروش نفت برایش چالش باشد! رونق تولید یعنی مبارزه با تحریم های داخلی که در فرمایشات مقام معظم رهبری به نارسایی های مدیریتی تعبیر شده که در صورت به کارگیری ظرفیت های داخلی هرگونه امید کشورهای متخاصم به اعمال فشار از طریق تحریم به ناامیدی تبدیل میشود نمونه آن در سال ۱۳۸۹ که ایران یکی از بزرگترین واردکنندگان بنزین در جهان بود این وابستگی به واردات بنزین باعث شد که دشمنان در یک اقدام خصمانه برای اعمال فشار بر اقتصاد و به زانو در آوردن مردم ایران واردات بنزین به کشورمان را تحریم کردند. آنان هیچگاه فکر نمیکردند که متخصصان ایرانی با تکیه بر توان داخلی به خودکفایی بنزین برسند و از حباب تحریم هایشان عبور کنند؛ خودکفایی در بنزین نه فقط به میزان مصرف! بلکه ظرفیت صادرات بنزین را فراهم کردند. هر کدام از اثرات تقویت رونق تولید، از بین بردن و خنثی کننده نقشه های اقتصادی دشمنان علیه کشورمان است اولین اثر رونق تولید، افزایش موجودی کالاست و

طبیعتاً با تقویت آن نیازهای جامعه در داخل کشور تولید و با مسئله کمبود کالا مواجه نخواهیم شد. دومین اثر رونق تولید، کاهش تورم است. که در نتیجه افزایش موجودی کالا، قیمت ها کاهش و نرخ تورم کم میشود. اثر سوم کاهش وابستگی به کالای خارجیست با رونق تولید به صورتی که کیفیت و کمیت کالاهای تولید داخل بهبود یابد منتج به تمایل مصرف کنندگان برای خرید از کالای ایرانی میشود و نتیجه آن کاهش وابستگی به کالای خارجی. اثر دیگر رونق تولید کاهش نیاز به ارز است که از کاهش وابستگی به کالاهای خارجی حاصل میشود. اثر پنجم رونق تولید افزایش اشتغال و درآمد و رفاه است؛ با تقویت و رونق تولید داخلی شرایط برای استخدام بیشتر نیروی کار فراهم و منتهی به کاهش بیکاری و افزایش درآمد و در نتیجه افزایش رفاه میشود. اثر ششم، افزایش درآمد دولت است؛ با رونق تولید پایه های مالیاتی قوی تر شده به گونه ای که وابستگی دولت به بودجه های نفتی کاهش پیدا میکند. با توجه ظرفیت های اعجاب انگیز در کشورمان وجود دارد (اعم از منابع طبیعی، منابع انسانی، زیرساخت ها و علم و فناوری، موقعیت جغرافیایی و...) و با تلاش برای احقاق استراژی سال ۹۸، رونق تولید، که در ذیل بیانیه گام دوم انقلاب قرار گرفته و با غلبه انقلابیگری عاقلانه و مؤمنانه بر بروکراسی تقی زاده ها، ایران در سالهای آینده بر فراز قله های اقتصاد جهان قرار خواهد گرفت ان شاءالله

قضاوت با شما...



طبق محور دوم سخنان مقام معظم رهبری گلابه ای از مجلس شورای اسلامی کردند که تا کنون چند طرح و لایحه علیه خبثات های آمریکا ارائه یا تصویب شده است؟

اشاره ایشان به این مسئله بیانگر اشراف رهبر انقلاب بر مسائل بین المللی و همچنین رصد عملکرد و اقدامات قوای سه گانه می باشد. نمایندگان کنگره آمریکا در فراکسیون ها و کمیسیون تشکیل جلسه می دهند و علیه ایران طرح ها و پیشنهادهای را طرح میکنند که ایران را تحت فشار قرار دهند و به گونه ای عمل میکنند که گویا ایران و راه های مقابله با آن برای آمریکا مطرح است. از انجایی که مجلس شورای اسلامی به عنوان یک مجلس انقلابی باید بیشتر از اینها با آمریکا مقابله کند اما متأسفانه نمایندگان فراکسیون مجلس چندان به راه های مقابله با آمریکا نمی پردازند. دلایلی برای عدم تحقق خواسته های مردم و نظام در ساختار انتخاب مجلس وجود دارد، مجلس ما بر اساس یک گام ها و تشکل های هیئتی شکل میگیرد و اگر مجلس از یک عقبه کارشناسی شده با تشکل های سیاسی و تحزب قوی همراه با برنامه و رصد کردن جدی صورت بگیرد در این صورت مجلس در سطح و تراز انقلاب اسلامی بوده و وجود این اشکالات ساختاری باعث میشود که در مجالس ویژه در مجالس دوم به بعد بزنگاه ها و گلوگاه های تصمیم گیری نظام کم بیآورد، اگر نمایندگان مجلس بتوانند در فرایند قانون گذاری نقش فعال داشته باشند و در اعمال نظارت و از مداخله در امور اجرایی و فرعی پرهیز کنند قطعاً سطح مجلس ارتقا پیدا خواهد کرد حضور نمایندگان به رای مردم وابسته است و این امر نمایندگان را از انجام وظیفه خود باز می دارد زیرا برای جلب رضایت و گرفتن رای مردم به روش های مختلف به امور فرعی ورود پیدا می کنند. دیده شده گاهی اوقات خیلی از صندلی ها در مجلس خالیست به قدری که نصاب جایز فراتر است. یک تعداد صندلی قهرا همیشه یک عذری برایش وجود دارد بالاخره این یک نصاب دارد گاهی این نصاب بالاتر بوده و احساس میشود که طبق وظیفه عمل نشده، در مواقع ای بعضی نمایندگان در رای گیری ها شرکت نمیکند آنها مجلس گعده میگیرند این مصلحت نیست، در مورد رای ممتنع که خالی از شبهه نیست رای ممتنع زمانیست که مثل یک فقیه و مجتهدی که زحمت خود را کشیده و منابع مراجعه کرده، ادله اجتهادی و ادله فقهاتی را دیده وقتی ذهنش ب جانی نرسید میگوید من رای ندارم فتوا ندارم رای ممتنع در این مواقع است اما اینکه مطالعه نشود، کار نشود، بگویم ما رای ممتنع میدهیم این نیمشود.

خبرهای داغ

حجت الاسلام حسن روحانی عصر امروز در جمع مردم سیل زده روستای کردخیل ساری به همه آنها پی که مسکن شان خسارت دیده، یا شغل، دام و زمین کشاورزی شان دچار آسیب شده، حتماً هم کمک بلاعوض می شود و هم وام بلندمدت کم بهره خواهیم داد.

سردار شریف گفت: اقدام واحدهای مهندسی و تخریب سپاه در ایجاد شکاف برای رهاسازی آب شمال شهر آق قلا در خط ریل راه آهن و دیگر خطوط انباشت آب که به درخواست وزیر کشور و استاندار گلستان و با بررسی های فنی و کارشناسی صورت پذیرفت، بحمدالله منجر به پایین آمدن حجم آب و کاهش مشکلات ناشی از آن در روند امداد و خدمات رسانی به سیل زدگان عزیز گردید.

رئیس نهاد رهبری در دانشگاه ها گفت: بیانیه گام دوم مقام معظم رهبری تکالیفی را برای آموزش عالی مشخص کرده که تکالیف روشنی است و توجه به این بیانیه رشد خوبی را برای آموزش عالی در پیش خواهد داشت.

دبیر سیاسی دفتر تحکیم وحدت گفت: رخوت و بی عملی دولت در عرصه اقتصاد سال سختی را برای مردم رقم زد، چون ما هیچ حرکت و تلاش خاصی از سمت قوه مجریه برای بهبود اوضاع نمی دیدیم. موضوع دیگری که در سال ۹۷ مطرح شد بحث قانون انتخابات مجلس و اصلاح آن بود. این موضوع نیز یک موج مشترک بین جنبش دانشجویی ایجاد کرد در هر حال اینکه فعالان دانشجویی به خاطر یک موضوع با هم به تکاپو می افتند و نگرانی های آن ها یکسان می شود صحنه تشنگی از جنبش دانشجویی ایران را رقم می زند.



@shira... 04 Mar رضا شیران خراسانی به عنوان نماینده مردم، از همه مسئولانی که توان کار در شرایط جنگ اقتصادی را ندارند خواهش میکنم کار را تحویل کسانی بدهند که توانمند هستند. جامعه ی ما سرشار از نیروهای توانمند، ماهر و با انگیزه است.

#جنگ_اقتصادی

جواد کریمی قدوسی @KarimiGhodousi غیبت غیر موجه رئیس جمهور در شرایط بحرانی روزهای اخیر ناشی از عدم احساس و درک ایشان نسبت به معیشت مردم است. بی توجهی های ایشان در تحمیل فشارهای اقتصادی سال ۹۷ بار دیگر در حوادث ناشی از سیلاب روزهای آغازین ۹۸ نمایان شد.

#سیل

Translate Tweet

@H_Zarabadi · 4d سیده حمیده زرآبادی درد و رنج هم وطن عزیزمان در استان گلستان می توانست مضاعف نشود؛ اگر و تنها اگر سوء مدیریت ها و بی تفاوتی ها و کوتاهی مسئولان نبود و استان گلستان می توانست غرق شادی نوروز باشد؛ اگر و تنها اگر این همه بی تدبیری و ندانم کاری در حل بحران نبود.

مجلس بی تفاوت نمی نشیند...

Retweeted by محمد نویبان

@Khamenei... · 4d **KHAMENEI.IR (farsi)** مردم عزیز #خوزستان نیز همچنان درگیر بسیاری از مشکلات ناشی از سیل چندی پیش می باشند. همه وظیفه داریم به کمک سیل زدگان در همه استانهای کشور بشتابیم. خداوند متعال به مردم عزیز ما بویژه کسانی که در معرض این امتحانات دشوار قرار دارند صبر دهد و با لطف خود سختی ها را جبران فرماید.

24 344 1,770

@amirshahla · 4d اولین محموله از کمک های انسان دوستانه شهرداری مشهد، امشب به مناطق سیل زده استان گلستان ارسال شد. این محموله به ارزش دهمیلیاردیال براساس اعلام بنیاد جمعیت هلال احمر شامل ۱۰ هزار بطری آب معدنی، ۱۰ هزار قوطی کنسرو ماهی و ۱۰ هزار قوطی کنسرو لوبیا است.

سکوت و آرامش شب جای خود را به صدای انفجارها و نگرانی و ترس داده بود. صدای رفت و آمد و صحبت همسایه ها از توی کوچه شنیده می شد. همه در حال خبر گرفتن و خبر دادن بودند. کشیده شدن دمیایی ها و به هم خوردن درها و حرف زدن هایی که گاه بلند و گاه نجواگونه بود، خبر از بیداری خانه های ما داد. نگرانی، خواب را از چشمها گرفته بود. این نگرانی نه فقط از صدای درگیری و انفجارها، بلکه تا اندازه زیادی، ناشی از بی خبری از اوضاع بود. بچه های بگریه می کرد. صدای اذان بلند شد و سادات برای وضو گرفتن کنار حوض رفتند.

کتاب علویه نرس
نویسنده: خدیجه یازون

روایت حوادث روزهای آغازین جنگ تحمیلی در خرمشهر و حال و روز مردم جنگ زده

مدیر مسئول: قاسم ساکنی
سر دبیر: محسن تقی زاده
هیئت تحریریه:
محمدرضا عبدالله آبادی، زینب صلاحی، محمد مهدی حمیدی، مهدیه روحانی فر، رضا احمدی، محمد نیکخواه، محسن تقی زاده
صفحه آرا: محمدرضا عبدالله آبادی



صدای گریه بچه قطع شد. علویه شیرینه گفت:
- به گمونم در حال رفت.
- بچه اقوام شریفه ایناست.
- خدا به داد دل مادرهاشون برسه. آگه جای ام جاسم بودم، با دعوا هم که شده، می آوردمشون خونه. تا صبح، دم در بیمارستان منتظر باشی! خدایا توبه توبه توبه! خدایا توبه!